
Rámcová smlouva o společném financování projektů
uzavřená na základě § 1746 odst. 2 žák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Kulturní dům Střelnice Vrchlabí
se sídlem Vančurova 378, 543 Ol Vrchlabí
IC: 13584201
DIČ: CZ13584201
zastoupená: ředitelem Bc.Vladimírem Jindrou
bankovní spojení: 107-5695430287/0100

(dále jen jako "KD Střelnice")

Základní umělecká škola Karla Halíře Vrchlabí
se sídlem AI. Jiráska 748, 543 Ol Vrchlabí
IC: 67440665
DIČ:CZ67440665
zastoupená ředitelem Bc. Radkem Hanušem
bankovní spojení: 1303541319/0800

(dále jen jako "ZUŠ Vrchlabí")

spolu níže uvedeného dne měsíce a roku uzavírají tuto

Rámcovou smlouvu o společném financování projektů
(dále jen "rámcová smlouva")

CLI
Preambule

l) KD Střelnice je příspěvkovou organizací města Vrchlabí, jejímž předmětem činnosti je
mimo jiné pořádání zábavných a vzdělávacích pořadů, organizování zájmových činností a
besed, pořádání prodejních výstav a trhů.

2) ZUS Karla Halíře Vrchlabí je příspěvkovou organizací města Vrchlabí, jejímž předmětem
činnosti je mimo jiné základní umělecké vzdělávání v uměleckých oborech: hudební,
výtvarný, taneční a literárně-dramatický a mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání
kurzů, školení, včetně lektorské činnosti.

3) Smluvní strany spolu v rámci svých činností vzájemně spolupracují, zejména při pořádání
kultumě-hudebních akcí pro obyvatele města Vrchlabí i přilehlých obcí.

ČI. II
Účel rámcové smlouvy

Účelem této rámcové smlouvy je stanovení podmínek společného financování činností
(akcí) pořádaných smluvními stranami ve vzájemné spolupráci.



ČI. III
Předmět rámcové smlouvy

Smluvní strany se touto smlouvou zavazují vzájemně spolupracovat na vybraných akcích
pořádaných jednou či oběma smluvními stranami, a to odborně, svědomitě, při zachování
dobrého jména smluvních stran i jejich partnerů.

Konkrétní práva a povinnosti smluvních stran vztahujících se k pořádání vybrané akce je
předmětem ústní či písemné dohody smluvních stran a nejsou tak předmětem této rámcové
smlouvy

ČI. IV
Financování vybraných akcí

l) Smluvní strany si tímto sjednávají, že tržby utržené z vybraných akcí budou mezi smluvní
strany rozděleny v poměru 20:80 ve prospěch ZUŠ Karla Halíře Vrchlabí. O výši utržené
tržby za vybrané akce jsou smluvní strany povinny se vzájemně informovat.

2) Poměrnou část tržby uhradí ta smluvní strana, která tržbu vybrané akce utržila, a to na
základě faktury vystavené druhou smluvní stranou vždy po skončení konání vybrané akce.

3) Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy a jejich
splatnost bude stanovena na 14 dnů od domčení druhé smluvní straně. Faktury dále musí
obsahovat identifikaci vybrané akce.

4) V případě, že faktury nebudou obsahovat náležitostí daňového dokladu nebo další
stanovené náležitosti, je povinná smluvní strana oprávněna vrátit je oprávněné smluvní
straně na doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti začne běžet nejdříve až po doručení
řádně opravené faktury povinné smluvní straně.

ČI. V
Vybrané akce

l) Seznam akcí na příslušný kalendářní rok, pořádaných smluvními stranami v rámci jejich
činnosti a ve vzájemné spolupráci, kdy tržby budou mezi smluvní strany rozděleny dle či.
IV této rámcové smlouvy ("vybrané akce"), je přílohou č. l této rámcové smlouvy.

2) Smluvní strany se zavazují v případě změny či potřeby doplnění přQohy v próběhu
příslušného kalendářního roku aktualizovat přílohu č. l tak, aby odpovídala skutečnosti.
Přílohu č. Idále smluvní strany obnovují vždy pro příslušný kalendářní rok a to nejpozději
do doby konání první z vybraných akcí v příslušném kalendářním roce.

3) Aktualizace ani obnova přílohy č. l se nepovažuje za změnu smlouvy a je možné ji učinit
písemně, včetně prostého přiložení emailové korespondence.

ČI. VI
Tryání rámcové smlouvy

l) Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2) Rámcovou smlouvu je možné ukončit:

a) písemnou výpovědí jednou ze smluvních stran bez uvedení důvodů,
b) dohodou smluvních stran.



3) Výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena dmhé smluvní straně.

ČI. Vil
Závěrečná ustanovení

l) Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

2) Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemně, formou dodatku za souhlasného projevu
vůle obou smluvních stran.

3) Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 originálech, po jednom pro každou smluvní stranu.

4) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. Na důkaz svého
souhlasu s jejím obsahem připojují své vlastnoruční podpisy.

5) Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv. Toto zveřejnění zajistí KD
Střelnice.

Ve Vrchlabí dne &. { .<T, ̂ j0ollí

Bc. Vladimír Jindra

Ředitel
Bc. Radek Hanuš

ředitel


